
   

    

 Číslo 

položky 
Název položky MJ 

 Cena v Kč                 

bez  DPH  

AN 02 Požadavky, které musí splňovat protokol o autorizovaném měření 

nebo vyšetření 1 kus              200,00     

AN 03 Validace při autorizovaných měřeních nebo laboratorních vyšetřeních 

pro účely ochrany veřejného zdraví 1 kus              260,00     

AN 04 Požadavky, které musí splňovat standardní operační postup pro 

vzorkování nebo měření v terénu 1 kus                80,00     

AN 05 Požadavky, které musí splňovat standardní operační postup pro 

laboratorní vyšetření 1 kus                80,00     

AN 06 Stanovení rozsahu a způsob uvádění základního hodnocení nebo 

interpretací výsledků autorizovaných měření nebo vyšetření 1 kus              450,00     

AN 08 Odhad nejistoty výsledků kvantitativních chemických analýz 1 kus                80,00     

AN 09 Odhad nejistoty výsledků kvantitativních mikrobiologických vyšetření 1 kus              260,00     

AN 10 Odhad nejistoty výsledků fyzikálních měření 1 kus              260,00     

AN 11 Požadavky na zařízení, přístroje a pomůcky pro vzorkování, měření a 

vyšetření 1 kus                80,00     

AN 12 Kontrolní činnost a audity pro účely autorizace laboratoří podle 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění 

pozdějších předpisů 1 kus              260,00     

AN12-

03 

Příloha k AN 12/03 verze 2 

1 kus              150,00     

AN 13 Požadavky na systém managementu jakosti laboratoře a zajišťování 

kvality výsledků. 
1 kus              260,00     



 


